! Design plus moderne
Technique améliorée
Hahn Serie 60 AT
Paumelle universelle pour divers cas de figure
2
1
2
4

Référence à reprendre dans le
tableau ci-dessus : M755_ _ _ _ _
Exemple de commande
M7           55R E 0 00
M7           55R
M7           55
Votre référence
1	� Paumelle universelle Hahn Serie 60 AT
3 lames
Entraxe 89 mm
Axe de rotation 20 mm
2
3
Gabarits
2   0   3    2   5   3
Référence
T       A0000
Vis d’ancrage
N° article des fixations voir page 16
Embal-
lage
industriel
UE = 18
Commande séparée de la paumelle et des fixations
Axe de rotation 36 mm